А А
ioljl

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (И JD. ЯРДУ № /£££-/?

О проведении обследования объектов
(территорий) муниципальных
образовательных организаций
Сорочинского городского округа
Оренбургской области на предмет
антитеррористической защищённости с
целью актуализации паспортов
безопасности

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 2 августа 2019г. № 1006 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищённости объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся
к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
21.10.2019 № 1651-п «О создании комиссии по обследованию и
категорированию объектов (территорий) образовательных организаций
Сорочинского городского округа Оренбургской области», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Комиссии по обследованию и категорированию объектов
(территорий) образовательных организаций Сорочинского городского
округа Оренбургской области провести обследование объектов (территорий)
образовательных организаций Сорочинского городского округа
Оренбургской области на предмет антитеррористической защищённости с
целью актуализации паспортов безопасности в срок, не превышающий 30
рабочих дней со дня подписания настоящего постановления по перечню
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от QI W. ШУ №

Перечень объектов (территорий) образовательных организаций
Сорочинского городского округа Оренбургской области подлежащих

обследованию в 2024 году с целью актуализации паспортов безопасности

№
п/п Наименование объекта Адрес расположения объекта

1 МБОУ «СОШ №4 имени Александра
Сидоровнина» г.Сорочинска

461900 г.Сорочинск, 2-ой микр-он, д.Зба
тел.: 8(35346)4-53-00

2 МБОУ "Баклановская средняя
общеобразовательная школа"

461912 Сорочинский район,
с.Баклановка, ул.Молодёжная, д.16
тел.:8(35346)2-54-45

3 Пронькинский филиал МБОУ
"Баклановская средняя
общеобразовательная школа"

461913 Сорочинский район, с.Пронькино,
ул.Школьная, д.1
тел.:8(35346)2-50-21

4 МБОУ "Бурдыгинская средняя
общеобразовательная школа"

461926 Сорочинский район, с.Бурдыгино,
ул.Школьная, д.1а
тел.:8(35346)2-22-13

5 МБОУ "Бурдыгинская средняя
общеобразовательная »
(корпус №2-дошкольная группа)

461926 Сорочинский район, с.Бурдыгино,
ул.Центральная, д. 118
тел.:8(35346)2-22-53

6 Октябрьский филиал
МБОУ "Бурдыгинская средняя
общеобразовательная» (дошкольная
группа)

461935 Сорочинский район,
п.Октябрьский, ул.Октябрьская, д.35
тел.:8(35346)2-71-30

7 МБОУ "Войковская средняя
общеобразовательная школа имени Олега
Стуколова" (корпус №2-дошкольная
группа)

461946 Сорочинский район,
п.Войковский, ул.Советская, д.5а
тел.:8(35346)2-73-30

8 Новобелогорский филиал
МБОУ "Войковская средняя
общеобразовательная школа имени Олега
Стуколова" (корпус №1)

461944 Сорочинский район,
с.Новобелогорка, ул.Школьная, д.1
тел.:8(35346)2-77-54

9 Новобелогорский филиал
МБОУ "Войковская средняя
общеобразовательная школа имени Олега
Стуколова" (корпус №2-дошкольная
группа)

461944 Сорочинский район,
с.Новобелогорка, ул.Школьная, д.З
тел.:8(35346)2-77-54

10 МБОУ "2-Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Николая Синёва" (корпус №2-
дошкольная группа)

461922 Сорочинский район,
с.Михайловка Вторая, ул.Школьная, д.10
тел.:8(35346)2-14-17

11 Первокрасный филиал МБОУ "2-
Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Николая Синёва" (корпус №1)

461920 Сорочинский район,
с.Первокрасное, ул.Садовая, д.24
тел.:8(35346)2-13-28

12 Первокрасный филиал МБОУ "2-
Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Николая Синёва" (корпус №2-
дошкольная группа)

461920 Сорочинский район,
с.Первокрасное, ул.Советская, д.ЗЗ
тел.:8(35346)2-89-33

13 МБОУ "Гамалеевская средняя
общеобразовательная школа №2 имени
Н.С. Трубина" (корпус №2-дошкольная
группа)

461932 Сорочинский район,
с.Гамалеевка, ул.Молодёжная, д.20б
тел.:8(35346)2-25-35

14 1-Гамалеевский филиал МБОУ
"Гамалеевская средняя
общеобразовательная школа №2 имени
Н.С. Трубина" (дошкольная группа)

461930 Сорочинский район,
п.Гамалеевка-1, ул.Элеваторная, д.1а
тел.:8(35346)2-25-52

15 МБОУ "Родинская средняя
общеобразовательная школа" (корпус
№2-дошкольная группа)

461916 Сорочинский район, п.Родинский,
ул.Советская, д.37
тел.:8(35346)2-17-42

16 МБОУ "Фёдоровская основная
общеобразовательная школа имени
Максима Жумаханова"

461940 Сорочинский район, с.Фёдоровка,
пер.Школьный д.7
тел.:8(35346)2-85-34

17 МБОУ "Фёдоровская основная
общеобразовательная школа имени
Максима Жумаханова" (корпус №2-
дошкольная группа)

461940 Сорочинский район, с.Фёдоровка,
пер.Школьный д.7а
тел.:8(35346)2-85-17

18 МБОУ "Фёдоровская основная
общеобразовательная школа имени
Максима Жумаханова" (здание
спортивного зала)

461940 Сорочинский район, с.Фёдоровка,
пер.Школьный д.9
тел.:8(35346)2-85-34

19 МБОУ "Николаевская средняя
общеобразовательная школа" (корпус
№2-дошкольная группа)

461911 Сорочинский район,
с.Николаевка, ул.Центральная, д.32б
тел.:8(35346)2-48-19

20 МБОУ "Троицкая средняя
общеобразовательная школа"

461941 Сорочинский район, с.Троицкое,
ул.Молодёжная, д.22
тел.:8(35346)2-42-37

21 МБОУ "Троицкая средняя
общеобразовательная школа" (корпус
№2-дошкольная группа)

461941 Сорочинский район, с.Троицкое,
ул.Парковая, д.9
тел.:8(35346)2-42-68

22 МБОУ "Уранская средняя
общеобразовательная школа"

461947 Сорочинский район, с.Уран,
ул.Центральная, д.З
тел.:8(35346)2-57-37

23 МБОУ "Уранская средняя
общеобразовательная школа" (корпус
№2-дошкольная группа)

461947 Сорочинский район, с.Уран,
ул.Центральная, д. 1
тел.:8(35346)2-57-37

24 МБОУ "Матвеевская основная
общеобразовательная школа"

461945 Сорочинский район, с.Матвеевка,
ул.Школьная, д.70
тел.:8(35346)2-29-45

25 МБОУ "Матвеевская основная
общеобразовательная школа" (корпус
№2)

461945 Сорочинский район, с.Матвеевка,
ул.Школьная, д.68
тел.:8(35346)2-29-45

26 МБОУ "Романовская основная
общеобразовательная школа"

461923 Сорочинский район, с.Романовка,
ул.Школьная, д.2
тел.:8(35346)2-83-41

27 МБОУ "Романовская основная
общеобразовательная школа" (корпус
№2-дошкольная группа)

461923 Сорочинский район, с.Романовка,
ул.Майская, д.4
тел.:8(35346)2-83-31

28 МБОУ "Толкаевская средняя
общеобразовательная школа имени
Дмитрия Гречужкина"

461915 Сорочинский район, с.Толкаевка,
ул.Школьная, д.5 тел.:8(35346)2-11-28

29 МБОУ "Толкаевская средняя
общеобразовательная школа имени
Дмитрия Гречужкина" (корпус №2-
дошкольная группа)

461915 Сорочинский район, с.Толкаевка,
ул.Гречушкина, д.За
тел.:8(35346)2-11-18

30 МБОУ "Толкаевская средняя
общеобразовательная школа имени
Дмитрия Гречужкина" (здание начальной
школы)

461915 Сорочинский район, с.Толкаевка,
ул.Гречушкина, д.5
тел.:8(35346)2-11-18

31 МБДОУ "Детский сад комбинированного
вида №5" г. Сорочинска

461900 г.Сорочинск, ул.Ленина, д.2 тел.:
8(35346)4-11-44

32 МБДОУ "Детский сад №10"
г.Сорочинска

461900 г.Сорочинск,
ул.Староэлеваторская, д.1, корп.1
тел.: 8(35346)6-63-57

33 МБДОУ "Детский сад №11"
г.Сорочинска

461900 г.Сорочинск, ул. Луначарского,
Д.11,
тел.: 8(35346)4-17-40

34 МБУДО "Центр детского творчества"
г.Сорочинска

461900 г.Сорочинск,
ул.Красноармейская, д.З
тел.: 8(35346)4-19-44

35 МБУДО "Центр детского творчества"
г.Сорочинска
(корпус №2)

461900 г.Сорочинск, ул.Орджоникидзе,
д.62 тел.: 8(35346)4-13-15

36 МБУДО "Центр детского творчества"
г.Сорочинска (корпус №3)

461900 г.Сорочинск, 2-ой микр-он, д.4
тел.: 8(35346)4-52-73

37 МБУДО "Спортивная школа"
Сорочинского ГО
(зал борьбы)

461900 г.Сорочинск, ул.Володарского,
д.34
тел.: 8(35346)6-01-84

38 ГКОУ ««Специальная (коррекционная)
школа-интернат» г. Сорочинска

461900, г. Сорочинск, ул. Нефтяников, 18
Тел.: 8 (35346) 4-59-15